Приложение 3
         К приказу № __________ от __________201__г

1

 В ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«UNIVERSAL MOBILE SYSTEMS»
от __________________________________________

наименование организации
в лице ______________________________________

должность и ФИО руководителя / доверенного лица

Исх.№______________
«___» ____________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас добавить APN с нижеперечисленными «IP-адресами»:

Предназначение (Нужное подчеркнуть):

1. GPS навигация
2. Терминалы оплаты
3. Инфокиоски
4. Учёт затрат по потреблению электроэнергии
5. Учёт затрат по потреблению газа
6. Электронный документооборот
7. Другое

Тип передаваемых/получаемых данных (Нужное подчеркнуть):

1. Координаты GPS
2. Финансовые транзакции
3. Сбор информации по потреблению
4. Электронные файлы
5. _____________________________________________________________________________

Гарантируем не использовать перечисленные «IP-адреса» для контента, предполагающего

большой объём информации в рамках одной сессии связи (видео, аудио, графические файлы)

Руководитель _______________________________       подпись ________________________

М. П.